20° Trofeo Grifone

K SP@RT ROK Cup Centro Sud nano i
25/26-03-2017 =D

internazionale

20 Trofeo Grifone - ROK Cup
125 KZ2 by Bridgestone Circuito Internazionale Sarno 1,547 km

Prove Qualifica 26/03/2017 11:08 .
Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 11:14:41

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro fempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro

(462) MOLLO CIRO

1 2:17.413  +1:20.848 11:19:29.299
2 57.560 +0.995 11:20:26.859
3 56.675 +0.110 11:21:23.534
4 11:22:20.099
5 1:03.434 +6.869 11:23:23.533
6 56.933 +0.368 11:24:20.466

(39) CAPOLI LORENZO

1 1:27.570 +30.756 11:18:27.695
2 1:07.964 +11.150 11:19:35.659
3 57.194 +0.380 11:20:32.853
4 11:21:29.667
5 1:00.174 +3.360 11:22:29.841
6 56.962 +0.148 11:23:26.803
7 57.181 +0.367 11:24:23.984

(64) BRUGIOTTI MATTIA

1 1:26.152 +20.084  11:18:34.697
2 1:05.678 +8.610  11:19:40.375
3 57.398 +0.330  11:20:37.773
4 11:21:34.841
5 57.140 +0.072  11:22:31.981
6 58.286 +1.218  11:23:30.267
7 1:00.361 +3.203  11:24:30.628
8 57.688 +0.620  11:25:28.316

(24) CASOLARE ANTONIO

1 1:43.194 +46.069 11:18:28.595
2 1:08.336 +11.211 11:19:36.931
3 57.619 +0.494 11:20:34.550
4 11:21:31.675
5 57.299 +0.174 11:22:28.974
6 57.170 +0.045 11:23:26.144
7 57.551 +0.426 11:24:23.695
8 57.715 +0.590 11:25:21.410

(25) MAZZARA MASSIMILIANO

1 1:33.480 +36.005 11:16:38.311
2 1:00.844 +3.369 11:17:39.155
3 57.641 +0.166 11:18:36.796
4 58.048 +0.573 11:19:34.844
5 11:20:32.319
6 58.222 +0.747 11:21:30.541
7 57.683 +0.208 11:22:28.224
8 57.605 +0.130 11:23:25.829
9 57.584 +0.109 11:24:23.413

(8) ANDREOLI RAFFAELE
1 2:07.977  +1:10.489 11:18:03.223
2 1:26.937 +29.449 11:19:30.160
3 58.227 +0.739 11:20:28.387
4 57.644 +0.156 11:21:26.031
5 11:22:23.519
6 1:00.894 +3.406 11:23:24.413
7 57.691 +0.203 11:24:22.104

(83) CANDELA MICHELE

1 1:21.134 +23.556 11:18:14.240
2 1:04.104 +6.526 11:19:18.344
3 58.280 +0.702 11:20:16.624
4 57.605 +0.027 11:21:14.229
5 11:22:11.807
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